
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

21 березня 2018 року м. Кривий Ріг № 141 

 

 

 

Про призов громадян на військову службу за контрактом  

та військову службу за призовом осіб офіцерського складу,  

про чергові призови громадян 1991-2000 років народження  

на строкову військову службу навесні та восени 2018 року 

 

Відповідно до Закону України «Про військовий обов’язок і військову 

службу» зі змінами, Указу Президента України від 15 лютого 2018 року 

№ 33/2018 «Про звільнення в запас військовослужбовців строкової служби, 

строки проведення чергових призовів та чергові призови громадян України на 

строкову військову службу у 2018 році»,  та з метою своєчасної, якісної 

підготовки і організованого проведення чергових призовів громадян 1991-2000 

років народження на строкову військову службу навесні та восени 2018 року,  

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Постановою Кабінету Міністрів України від 21 березня 2002 року № 352 «Про 

затвердження Положення про підготовку і проведення призову громадян 

України на строкову військову службу та прийняття призовників на військову 

службу за контрактом» зі змінами, розпорядженням голови Дніпропетровської 

обласної державної адміністрації від 22. 02. 2018 № Р-102/0/3-18 «Про чергові 

призови на строкову військову службу у 2018 році», рішенням Криворізької 

міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у 

місті ради В И Р І Ш И В: 

1. Організувати проведення у квітні – травні та у жовтні-листопаді 2018 

року призов та відправку на строкову військову службу громадян 1991-2000 

років народження. 

2. Створити районну призовну комісію, на період проведення призову на 

строкову військову службу громадян 1991-2000 року народження. 

3. Затвердити: 

3.1 основний персональний склад призовної комісії на строкову військову 

службу громадян 1991-2000 року народження, що додається; 

3.2 резервний персональний склад призовної комісії на строкову 

військову службу громадян 1991-2000 року народження, що додається. 

4. Рекомендувати Саксаганському районному військовому комісаріату 

(Бритвич О. В.): 



2 

 

 

4.1 до 25 березня 2018 року  розробити графік роботи районної призовної 

комісії на період проведення призову на строкову військову службу громадян 

1991-2000 років народження та подати його до виконкому районної у місті 

ради; 

4.2 інформувати Саксаганське відділення поліції Криворізького відділу 

поліції Головного управління Національної поліції в Дніпропетровській області 

щодо осіб, які підлягають призову та ухиляються від виконання військового 

обов’язку та місцезнаходження яких невідомо; 

4.3 організувати роботу з управителями житловими будинками району, 

керівниками навчальних закладів підприємств, установ та закладів незалежно 

від підпорядкування та форм власності щодо оповіщення призовників; 

4.4 довести це рішення до керівників відповідних підприємств, установ, 

закладів незалежно від підпорядкування та форм власності, які розташовані на 

території Саксаганського району. 

5.  Рекомендувати: 

5.1 головним лікарям комунальних закладів: «Криворізька міська лікарня 

№ 1» ДОР», «Криворізька міська клінічна лікарня № 2» ДОР», «Криворізька 

міська лікарня № 4» ДОР», «Криворізька міська лікарня № 5» ДОР» 

(Алексеєв І. Ю., Світловський О. А., Шевченко Н. Г., Мудра Л. О.), головному 

лікарю обласного комунального закладу «Криворізький шкірно-венерологічний 

диспансер» (Кулешов І. В.), КУ «Центр первинної медико-санітарної 

допопомоги № 4» КМР (Логінова А. А.) сприяти  здійсненню заходів щодо 

проведення призову, своєчасного проходження медичного огляду 

призовниками. 

5. 2. керівникам відповідних  підприємств, установ та закладів незалежно 

від форм підпорядкування та форм власності, які розташовані на території 

Саксаганського району, на період проведення призову всебічно сприяти та 

надавати допомогу Саксаганському районному військовому комісаріату при 

проведенні заходів пов’язаних з  організацією, проведенням призову, 

перевезенням та розшуком призовників; 

5.3 управителям житловими будинками району, керівникам навчальних 

закладів, підприємств, установ та закладів незалежно від підпорядкування та 

форм власності проводити роботу з оповіщення призовників про виклик до 

Саксаганського районного військового комісаріату. 

5.4 Саксаганському відділенню поліції Криворізького відділу поліції 

Головного управління Національної поліції в Дніпропетровській області 

(Грідін С. В.), відповідно до наданих повноважень, забезпечити: 

5.4.1 проведення в установленому законом порядку розшуку, затримання 

і доставки до військового комісаріату громадян, які ухиляються від призову на 

строкову військову службу, виконання військового обов’язку та 

місцезнаходження яких невідомо; 

5.4.2 спільно з управлінням патрульної поліції в м. Кривому Розі 

Департаменту патрульної поліції національної поліції України (Гладчук Д. І.), 



3 

 

відповідно до наданих повноважень, забезпечити охорону громадського 

порядку на районній призовній дільниці за заявками Саксаганського районного 

військового комісаріату. 

    6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на відділ з питань 

надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та мобілізаційної роботи 

(Стєннікова Г. В.) та заступника голови районної у місті ради 

Криворотнього І. І.  

 

 

Голова районної у місті ради      В. Беззубченко 

 

 

 


